
ZARZĄDZENIE NR 11/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 6 lutego 2014 r.

w sprawie użyczenia nieruchomości stanowiących własność Gminy Stryków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na  użyczenie stowarzyszeniu kultury fizycznej - Miejskiemu Klubowi 
Sportowemu „Zjednoczeni” Stryków, na okres 3 lat, poniższych nieruchomości: 

1) działki nr 529/1 o pow. 2,2456 ha, położonej w obrębie Smolice z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalności sportowej - sekcji motocrossowej; 

2) części działki nr 529/19 o pow. ok 1,4000 ha, położonej w obrębie Smolice z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności sportowej - sekcji motocrossowej; 

3) działki nr 148 o pow. 1,0559 ha, położonej w obrębie S-4 miasta Strykowa z przeznaczeniem na boisko 
sportowe; 

4) lokalu o pow. 11,70 m2, znajdującego się w budynku w Strykowie przy Placu W. Łukasińskiego 4, 
z przeznaczeniem na siedzibę MKS „Zjednoczeni" Stryków.

§ 2. Szczegółowe warunki użyczenia nieruchomości opisanych w § 1 określone zostaną w umowie 
użyczenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, 

poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, 
Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529 oraz z 2013 r. poz. 829 i 1238.

Id: 9F20BFF0-C056-456D-9876-8A49E548DB94. Podpisany


		2014-02-06T10:12:34+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




